i nasabil' p' sone. vey q' hordiat.
 q'tū m' v'z nō b'n itelligit qd' dīc.
 S; ut meli' elucescat qd' dīom'
 hoc i' diligēti' dīscūat. *Prat*
 q' si i nasabil' i mediate tū a se
 p'cedē dedit p'cedē mē p' sūe.
 ergo et posse a sētipso existē v'po
 te q' o'p' ē. et oīa p't. Ad hoc ipse
 i' dēo. et fident' affūo. q' a semz
 ipō ē. si a sētipso ēē p't. Nā dīma
 nā oīd' i' variabil' ē. Si q' ē a se
 mētipso d' stat ēē nō qd' ē sū alteri
 dono. S; si hoc posse ē i nasabil'
 dedit: ergo ex ali' dono h'ēt. qd'
 ex ali' dono h'ēt. hoc h'ūt. *Quid*
ergo: Nūq; ex sētipso et corpso
sūe ali' dono h'ēt qd' ex alteri
do h'ēt. Vides iā tūdo. q' sibi ip'si
sit q' nā ista assertio. Est em' oīd'
q' nū rē eandē. et oīd' idē p'm h'ēt
ex ali' dono: et h'ēt sū ali' dono.
 Qd' at' m' s' imp'le ē vni aliq' si
 mul ēē et nō ēē. Si i' sup' iā
 dīxim' vt sūme digna p' rōdig
 nā h'ēt. put' p'cedē dōitāt' p'of
 cebat. de se i mediate p'cedē exis
 tētie dedit. q' qd' ab o; potēt v'ca
 ut dari potuit. Est eis itaq; cōe
 illud posse a quo ē rēteoz omī
 et ēē et posse. Ab itaq; gemina
 existē. et oīs cēn. oīs p' sū. oīs
 existētia. igit' et illa ē cētia i tū
 tate p' sū. *Hūic pauldū assertioi*
attestat' q' illa quā sup' iā i tū
m' dīagatōe posuim' rōnōnna
tionē dīuat. Vbi nāq; māifesta
rōnē p'bat. ymo mltā demōst
ōne dīuat. q' p' p' sū vni ē tā
alteri. sic sane p' sūo gemine

causa e tunc in finitate psoe. Sed
psoe vni qd requirit odignu. sic
certe psoe vni qd erigit odilec-
tu. Et qm hec supia dilige ex-
cusi sum. no optet eade hoc lo-
co itey pone. cu possit qsq cu vo-
luit ex illo loco repeti. Illud at
certissim ee dz. et hoc e qd de ter-
cia psona firmis retine oz. qm
a quibz e ei exndi ca. ab ipis
et existena. Tunc ia ex vte ter-
q tca in finite pae heat ex ce-
teris duabz. Et origme a du-
ab duabz tmhat hem: si vtz
eiusmo existena modicabil sit
an vo modicabil necd ioman-
do tenem? *Et oporteat qd i diu-
sit p a q no aliq a cu tn no
sit a semetipsa cu^m ex-
te ia ex maiori pte iue-
mm qd supia qrendu pposui
Inuicim oportet ee vna aliq
existena inasibili qde imedi-
ate tm diu diuicta: iuicim e
alia eide exnae tamediata q
imediata gmaitate cohere.
Illud ena qrendu istat. vtru
aliq sit vel ee possit q ei me-
diate tm adheat. vnu e quod
neine sane metis ardo posse
sentie q viz sit aliq pso i dim-
tate. cui no licet vel qnolit
inasibile imediate. et vt sic
dica face ad sane vide. Qd at
e aliud ibi vide q videdo qst.
et agnoscedo vide. qd e aut i-
nasibile agnosced. q sapie plei-
tudme hie. Nichil at aliud est*